maculae Beatae Mariae Virginis hoc anno peragatur in Sanctuario Dominae Nostrae de Sancta Cruce in urbe Oranensis.

Idcirco libenter concedimus petitioni Venerabilis Fratris Pauli Desfarges, S.I., Archiepiscopi Metropolitanae Algeriensis, ceterorumque Episcoporum Algeriae, qui enixe poposcerunt ut Patrem Purpuratum mitteremus ad Personam Nostram ibi gerendam de beatificationis Martyrum Ecclesiae Algerianae, videlicet die VIII mensis Decembris. Ideo *Nostrum Missum Extraordinarium* hisce Litteris ad memoratam celebrationem te constituimus, Venerabilis Frater Noster, qui peritiam amnes atque veluti Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum inter proximis Nostros cooperatores numeraris.

Debita quidem laude cumularis horum beatorum Martyrum testimonium, qui veluti evangelica grana geminaverunt et huius terrae deserta pulcherrimis virtutum floribus omnaverunt. Liturgicis celebrationibus Nostro nomine praesidebis fidelisque adstantes hortaberis ad Christum omni fiducia assedendum, iisque animum bonum facies, quia Ipse est Deus omnipotens suos committens discipulos, sicut asserit in Evangelio: «Data est mihi omnis potestas in caelo et in terra. [...] Et ecce Ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem saeculi» (Mt 28, 18.20). Fratrem demum Nostram salutationem transmittes aliarum religionum assels cunctisque bonae voluntatis hominibus.

Nos precibus hanc tuam sustineamus magni ponderis missionem. Venerabilis Frater Noster, dum te committimus potentibus intercessionibus

Immaculae Virginis Mariae et novorum Beatorum qui in periculo, occisoribus ignoscentes, magis vitam aeternam amaverunt, et nunc gaudentes «habent quod amaverunt, uberius habebunt in resurrectione mortuorum» (S. Augustinus, *Sermo* 302, 7). Denique Benedicemur Nostram Apostolicam imo ex corde tibi impertimus, dilectis quoque Pastoribus et Christifidelibus illic congregatis cunctisque hunc eventum participantibus amanter largiendam.

Ex Aedibus Vaticanis,
die III mensis Decembris,
anno MMXVIII,
Pontificatus Nostri sexto.

L'arcivescovo di Agrigento lascia la guida di Caritas

ROMA, 5. Il cardinale Francesco Montenegro lascia la guida della Commissione episcopale per il servizio della carità e la salute, e di conseguenza di Caritas Italiana e della Consulta ecclesiale degli organismi socio-assistenziali, per dedicarsi a tempo pieno all'arcidiocesi di Agrigento che richiede «attenzione» e «presenza costante».

Si tratta ha spiegato il cardinale di «una scelta sofferta», maturata dopo una lunga riflessione, «fatta di confronto e di lettura della situazione» e «per senso di responsabilità nei confronti della diocesi di Agrigento che mi è stata affidata dieci anni fa».